Энергоэффективная
обработка сжатого воздуха
Серия CDF-ES
Циклические холодильные осушители
УС
ТОЙ
ЧИВОСТЬ
ПР

Источник
питания
Точка
росы
Максимальное
давление
Воздушное
соединение Хладагент
Размеры
Вес Рекомендуемый
фильтр**
3oC Ш x Г x В
[м3/мин] [кВт] [В/Ф/Гц] [Класс
ISO] [бар г] [BSP] [мм] [кг]
CD9F-ES 0,90 0,24 230/1/50 4 16 ½” R513A 386 x 500 x 651 39 CF013
CD12F-ES 1,20 0,32 230/1/50 4 16 ½” R513A 386 x 500 x 651 43 CF013
CD18F-ES 1,80 0,45 230/1/50 4 16 ¾” R513A 386 x 500 x 651 48 CF018
CD24F-ES 2,40 0,51 230/1/50 4 16 ¾” R513A 386 x 500 x 651 51 CF025
CD30F-ES 3,00 0,54 230/1/50 4 16 1” R513A 423 x 567 x 771 67 CF032
CD40F-ES 4,00 0,846 230/1/50 4 16 1” R513A 423 x 567 x 771 71 CF067
CD50F-ES 5,00 0,65 230/1/50 4 16 1½” R513A 500 x 718 x 980 105 CF067
CD60F-ES 6,00 0,78 230/1/50 4 16 1½” R513A 500 x 718 x 980 108 CF067
CD80F-ES 8,00 0,84 230/1/50 4 16 1½” R513A 500 x 718 x 980 120 CF0100
CD100F-ES 10,00 1,05 230/1/50 4 16 2” R513A 779 x 720 x 1360 186 CF0100
CD130F-ES 13,00 1,62 400/3/50 4 13 2” R513A 779 x 720 x 1360 227 CF0133
CD160F-ES 15,83 2,08 400/3/50 4 13 2” R513A 779 x 720 x 1360 237 CF0167
CD216F-ES 21,67 2,32 400/3/50 4 14 3” R513A 806 x 1012 x 1539 394 CF0260
CD250F-ES 25,00 2,68 400/3/50 4 14 3” R513A 806 x 1012 x 1539 394 CF0260
CD300F-ES 30,00 3,22 400/3/50 4 14 3” R513A 806 x 1012 x 1539 394 CF0305
CD375F-ES 37,50 3,74 400/3/50 4 14 3” R513A 806 x 1012 x 1539 399 CF0383
CD430F-ES 43,33 4,32 400/3/50 4 14 3” R513A 806 x 1012 x 1539 399 CF0450
CDA533F-ES 53,33 6,68 400/3/50 4 14 DN150 PN16 R513A 880 x 1819 x 1796 810 CF0700
CDA700F-ES 70,00 6,80 400/3/50 4 14 DN150 PN16 R513A 880 x 1819 x 1796 840 CF0700
CDA800F-ES 80,00 7,18 400/3/50 4 14 DN150 PN16 R513A 880 x 1819 x 1796 840 CF0950
CDA900F-ES 90.00 9,12 400/3/50 4 13 DN150 PN16 R513A 1140x2135x1910 1123 CF0950
CDA1100F-ES 110.00 11,12 400/3/50 4 13 DN200 PN16 R513A 1140x2135x1910 1152 CF1250
CDA1250F-ES 125.00 13,42 400/3/50 4 13 DN200 PN16 R513A 1140x2135x1910 1170 CF1250
Особенности CD9F-ES – CD40F-ES CD50F-ES – CD80F-ES CD100F-ES – CD160F-ES CD216F-ES - CD900F-ES
Индикация точки росы • • • •
Выключатель • 1] • • •
Терминал для удаленного